No ：NA-B-2024-02

2024年11月21日

1 / 2 正泰国际北美区域业务总部

收件人 | 浙江正泰电器股份有限公司中国区营销系统

发件人 | 正泰国际北美区域业务总部

主题

关于B1E 80~125A, B2R 小型断路器产品变更通知

各销售精英：

为提升产品形象，同时基于产品最新的认证情况更新产品表面标识，现特对 B1E 80~

125A（本体及附件）, B2R 产品的外观及标识做如下调整：

1、 B1E 80~125A 及其附件 UVT31L、SHT3111L、AX3111L、AL3111L 系列产品表面标

识的图文颜色由原先 Pantone 冷灰 11C 调整为 Pantone Process Black C 黑色，由此保

持与 B1E 1~63A 产品的一致性。

变更项目 改进前 改进后

B1E 80~125A 及其附件产品

表面标识图文颜色变更：

由原先 Pantone 冷灰 11C

调 整 为 Pantone Process

Black C 黑色

2、由于 B1E 80~125A 的 SAA 证书已经更新，1~4P 产品左侧将统一更新 SAA 认证标识，

标识下方的证书编号为 SAA231590EA。

变更项目 改进前 改进后

B1E 80~125A 产品左侧 SAA

认证标识变更：

1~4P 统一更新认证标识，标

识 下 方 证 书 编 号 为

SAA231590EA

1P： 2P: 1P, 2P, 3P, 4P:

No ：NA-B-2024-02

2024年11月21日

2 / 2 正泰国际北美区域业务总部

3、 B2R 壳体材料更新

因 B2R 原先的磨砂质感外壳上容易出现白色划痕，影响产品的整体质感，现将产品壳体

更新为光面质地，以提升产品整体质感和美观度。

变更项目 改进前 改进后

B2R 壳体材料更新：

B2R 壳体材料由磨砂质地更

新为光面质地。

4、 改进后的产品不影响产品的安装和使用。

5、 以上变更于 2024 年 12 月 1 日起逐步进行切换，切换期间，由于库存等原因 可能存

在改进前后产品同时销售的现象，请与客户做好沟通工作。

如有任何产品问题，请联系客户服务部（400-109-2111）

	主题